
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                     Дунаївці     № 3 

 

Звіт про роботу комунального 

некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» за 2021 рік 

 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію головного лікаря комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» Крупка Володимира Олександровича про роботу у 

2021 році, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію головного лікаря комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» Крупка 

Володимира Олександровича про роботу підприємства взяти до уваги 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 р.               Дунаївці     № 4 

 

Про приватизацію шляхом 

викупу об’єкта комунальної 

власності – нежитлової будівлі за 

адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами),  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№ UA-PS-2022-01-06-000037-1 сформований оператором електронного 

майданчика –  ТОВ «Біржа Подільська» 24.01.2022 року, о 19:50:10, з продажу 

нежитлової будівлі -  будівлі ФАПу загальною площею 95,2 м2 (площа основи 

138,0 м2), огорожа металева площею 93,0 м2, за адресою: вул. Миру, 24, 

с.Чаньків, Кам’янець-Подільський район, Хмельницької області, та визначити 

переможцем – фізичну особу Полішко Наталію Павлівну, код ІПН -

ХХХХХХХХХХ, якою було надано  цінову пропозицію в сумі 103 850 грн. 00 

коп. (сто три тисячі вісімсот п’ятдесят гривень 00 копійок), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації – нежитлової будівлі -  будівлі ФАПу 

загальною площею 95,2 м2 (площа основи 138,0 м2), огорожа металева площею 

93,0 м2, за адресою вул. Миру, 24, с.Чаньків, Хмельницької області, шляхом 

викупу покупцем – Полішко Наталією Павлівною, код ІПН ХХХХХХХХХХ, 

яка, відповідно до протоколу про результати електронного  аукціону №UA-PS-

2022-01-06-000037-1 від 24.01.2022 року, одна подала заяву на участь в 

електронному аукціоні, за запропонованою нею ціною –  103 850 грн. 00 коп. 

(сто три тисячі вісімсот п’ятдесят гривень 00 копійок), ціна продажу без 

урахування ПДВ  103 850 грн. 00 коп. (сто три тисячі вісімсот п’ятдесят гривень 

00 копійок). 



3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірині Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ                 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 р.               Дунаївці     № 5 

 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення №6 по 

вул. Свободи, 1, с. Миньківці 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі змінами), 

враховуючи договір купівлі-продажу нежитлової будівлі, посвідчений Бугерко 

Н.А., приватним нотаріусом Кам’янець-Подільського районного нотаріального 

округу Хмельницької області від 24.01.2022 року №228,  та отримання повної 

оплати за укладеним договором,  виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 

нежитлового приміщення №6, загальною площею 215,0 м2, за адресою: 

вул. Свободи, 1, с.Миньківці, Кам’янець-Подільський район, Хмельницької 

області, який за результатами електронного аукціону було придбано покупцем 

– фізичною особою Сливкою Петром Васильовичем, код ІПН 

ХХХХХХХХХХХ, за ціновою пропозицією – 21 744 грн. 00 коп. (двадцять одна 

тисяча сімсот сорок чотири гривні 00 копійок), ціна продажу без урахування 

ПДВ. 

2. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської 

ради. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 р.               Дунаївці     № 6 

 

Про надання згоди 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист державного підприємства «Хмельницька обласна 

служба єдиного замовника» від 19 січня 2022 року № 50, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду державному підприємству «Хмельницька обласна служба 

єдиного замовника» на реконструкцію належного Дунаєвецькій міській раді 

комплексу, що знаходиться за адресою: м. Дунаївці, вул. Дунайгородська, 

буд.2, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область з метою реалізації 

проєкту «Реконструкція стадіону «Колос» по вул. Дунайгородська, 2, 

м. Дунаївці Хмельницька область». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                     Дунаївці     № 7 

 

Про розгляд звернення 

гр. XXXX 

 

Відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», розглянувши звернення 

гр. XXXX про встановлення шлагбауму на заїзді, що веде до його 

домогосподарства в с. XXXX вул. XXXX, виконавчий комітет міської ради   
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл гр. XXXX на встановлення за власний рахунок 

обмежувача руху автомобільного транспорту типу шлагбаум на заїзді, що веде 

до його домогосподарства в с. XXXX по вул. XXXX, за умови розроблення 

схеми розміщення та її погодження з компетентними органами. 

2. Зобов’язати гр. XXXX забезпечити безперешкодний проїзд спеціальної 

техніки (аварійної, пожежної техніки, швидкої допомоги, тощо) та не 

обмежувати доступ до громадської криниці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова           Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                     Дунаївці     № 8 
 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши звернення комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. Горького 

(територія парку біля КНП Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька  

багатопрофільна лікарня»), м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою апарату 

виконавчого комітету міської ради видати ордер на видалення зелених 

насаджень за адресою згідно акта обстеження зелених насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 р.               Дунаївці     № 9 

 

Про затвердження черговості 

громадян, що перебувають на 

квартирному та кооперативному 

обліках у виконавчому комітеті 

міської ради 

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Постановою виконавчого комітету Хмельницької обласної ради народних 

депутатів і Президії обласної ради професійних спілок «Про порядок обліку 

громадян, що потребують покращення житлових умов і надання їм житлових 

площ в Хмельницькій області» №8 від 02.01.1985 р., №8 від 02.01.1985 р., 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити черговість громадян, що перебувають на квартирному обліку 

згідно списку (список додається). 

2. Затвердити список громадян, що користуються правом позачергового 

одержання житла (список додається). 

3. Затвердити список громадян, що користуються правом першочергового 

одержання житла (список додається). 

4. Затвердити черговість громадян, що перебувають на кооперативному 

обліку згідно списку (список додається). 

5. Затвердити список громадян, що перебувають на соціальному 

квартирному обліку (список додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.    Дунаївці     №10 

 

Про  погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку та 

протоколів засідань житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.25 Житлового Кодексу Української РСР «Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11.12.1984 року №470, розглянувши клопотання Центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля,  про 

погодження списків черговиків, які перебувають на квартирному обліку  центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити списки черговиків, які перебувають на квартирному обліку та 

протоколи засідання житлової комісії центру прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля: 

- список осіб, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі на 

одержання житлових приміщень в центрі прийому і обробки спеціальної 

інформації та контролю навігаційного поля; 

- контрольний список працівників, які перебувають на обліку в центрі 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.    Дунаївці     №11 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської 

ради за ІV квартал 2021 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 224 від 16 вересня 

2021 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2021 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІV квартал 2021 року (додається). 

 
 

 

       Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток          

                                                                                 до рішення виконавчого 

комітету    

                                                                                 від 27.01.2022 р. №11 

  

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІV  квартал 2021 року 
  

В ІV кварталі 2021 року було проведено 7 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 4 позачергових), на яких було прийнято 109 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про затвердження Бюджетного регламенту; 

• Про хід виконання рішення виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від 16.09.2021 р. № 211 «Про готовність комунальних підприємств 

та установ Дунаєвецької міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2021-

2022 років»; 

• Про попередній розгляд проекту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми заходів щодо стабілізації фінансово-господарського 

стану комунального підприємства Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» у 2021 році»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження цільової Програми забезпечення пожежної безпеки та 

техногенної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території 

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2021-2025 роки у новій 

редакції»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підвищення якості обслуговування платників та 

розвитку інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 

роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції ГУ ДПС у Хмельницькій 

області)»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» на 2022 рік»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми медико-соціального забезпечення пільгових та 

соціально незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади 

на 2021-2023 роки в новій редакції»; 



• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської 

ради на 2022-2024 роки»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 

знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості 

Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2022 рік»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької 

міської ради на 2022-2023 роки»; 

• Про схвалення проєкту міського бюджету на 2022 рік. 

Також приймалися рішення про присвоєння адрес та про виділення 

допомоги на поховання. 

Міським головою за ІV квартал видано 118 розпорядження з основної 

діяльності. 

Міський голова взяла участь у заходах: 

• Дня працівника освіти; 

• Дня захисника України; 

• Дня Гідності та Свободи; 

• Дня працівника сільського господарства; 

• Дня пам’яті жертв Голодомору; 

• Дня місцевого самоврядування; 

• Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 
 

 

 

Керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                          Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.              Дунаївці      № 12 

 

Про надання пільги щодо 

батьківської плати за харчування 

XXXX, XXXX р.н. у 

дошкільному закладі 

 

Керуючись ст. 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  

рішенням виконавчого комітету міської ради від 16 грудня 2021 року № 321 

«Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради», розглянувши заяву гр. XXXX, який є 

людиною з інвалідністю 3 групи і має право на пільги, встановлені 

законодавством України для осіб з інвалідністю, внаслідок війни, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зменшити розмір плати за харчування гр. XXXX за сина XXXX, XXXX 

р.н. - комунальна установа дошкільний навчальний заклад №3 "Берізка" 

Дунаєвецької міської ради - на 50%. 

2. Термін дії рішення з 01.02.2022 р. по 31.12.2022 р. 

 

 

 

    Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                                 Дунаївці                                    № 13 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX та XXXX, 

про присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 19,3 м2., 

житловою площею 13,6 м2, з господарськими будівлями та спорудами, що 

розташований на земельних ділянках № XXXX, № XXXX за адресою: Україна, 

32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м. XXXX, вул. XXXX. 

2. Гр. XXXX та XXXX: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресні таблички на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                                 Дунаївці                                    № 14 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 24,4 м2, 

житловою площею 24,4 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: Україна, 32450, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX, який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 42,4 м2, житловою 

площею 28,5 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за адресою: 

Україна, 32450, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX, який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX залишити без змін. 

3. Гр. XXXX привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

27 січня 2022 р.                                 Дунаївці                                    № 15 

 

Про присвоєння адреси 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву XXXX про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 36,4 м2, 

житловою площею 26,4 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за 

адресою: Україна, 32442, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX який розташований на земельній ділянці 

№ XXXX. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 33,4 м2, житловою 

площею 21,6 м2, який належать на праві власності гр. XXXX, за адресою: 

Україна, 32442, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, с. XXXX, вул. XXXX, залишити без змін. 

3. Гр. XXXX привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 січня 2022 р.                                   Дунаївці                                         № 16 
 

Про виділення допомоги на 

поховання 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяви 

громадян XXXX, XXXX, XXXX, XXXX про надання допомоги на поховання 

родичів, виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського бюджету: 

1.1. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (син XXXX, помер XXXX року), м. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.2. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (племінник XXXX, помер XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.3. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (брат XXXX, помер XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.4. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (дружина XXXX, померла XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

1.5. гр. XXXX у розмірі 550 грн. (родич XXXX, помер XXXX року), с. 

XXXX, вул. XXXX, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 


